- 5  -
SET COLLAR ノーマルスタンダードスリットカラーⓇセットカラー
追加
材質記号 材質／表面処理 付属品
C 鉄 S45C／黒染め 六角穴付ボルト（黒染め）1本
U 鉄 S45C／三価クロメートメッキ 六角穴付ボルト（SUSXM7）1本
M 鉄 S45C／無電解ニッケルメッキ 六角穴付ボルト（SUSXM7）1本
N 鉄 S45C／ニッケルクロムメッキ 六角穴付ボルト（SUSXM7）1本
S ステンレス SUS304 六角穴付ボルト（SUSXM7）1本
L ステンレス SUS316L 六角穴付ボルト（SUS316L）1本
A アルミ A2017 六角穴付ボルト（SUSXM7）1本
X 樹脂 POM（白色） 六角穴付ボルト（SUSXM7）1本
注文例
SCS 0308 C
材質記号
内径3mm、幅8mm、黒染め
黒染め
SUS304
無電解ニッケルメッキ
アルミ
ニッケルクロムメッキ
樹脂/POM（白色）
φ
D
±
0.
1
φ
B
L/2
L±0.1
A
X
Y
（W） M
単位：mm
φB 公差
φ3～6 ＋0.03
＋0.01
φ8～45 ＋0.05
＋0.01
φ50～120 ＋0.06
＋0.01
φB寸法公差
樹脂 POM（白色）は除く
三価クロメートメッキ
内径
φB
幅
L
外径
φD W X Y A 締付ネジ
M
品番
□：材質記号
価格（円）
黒染め
三価
クロメート
メッキ
無電解
ニッケル
メッキ
ニッケル
クロム
メッキ
SUS
304
SUS
316L A2017 POM
（白色）
C U M N S L A X
3 8 15 1 4.5 3 4.5 M3×8 SCS 0308□ 450 − 530 － 770 − 380 −
4 8 15 1 4.5 3 4.5 M3×8 SCS 0408□ 450 − 530 530 800 − 400 −
5
6 16 1 5 3 5 M2.6×6 SCS 0506□ 500 − 590 － 960 − － −
8 20 1 6 4 7 M3×10 SCS 0508□ 450 − 550 550 860 − 440 −
10 20 1 6 4 6 M4×10 SCS 0510□ 450 − 550 － 860 − － −
6
6 18 1 6 3 6.5 M2.6×6 SCS 0606□ 500 − 620 － 990 − － −
8 20 1 6 4 7 M3×10 SCS 0608□ 450 − 570 570 880 − 470 −
10 20 1 6 4 6 M4×10 SCS 0610□ 450 − 570 － 880 − － −
スリット構造により、シャフトを傷つけることなく締め付けができます。